NNONDNNONNNNONDNNDNNNNBENNNNANDSOODDSODOO©OODOOWO®

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

BD30293Z
BD30314zZ
BD30332Z
BD30385Z
BD30386Z
BD30448z
BD30468Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31062Z
BD31103zZ
BD31106Z
BD31108z
BD31116Z
BD311287
BD31147zZ
BD31149Z7
BD31177zZ
BD31233zZ
BD31242z7
BD31266Z
BD31316Z
BD35136Z
BD38019zZ
BD38030zZ
BD38157Z
BD38162Z
texto
texto

0062243351684
0062243349384
062243346017
62243405417
62243405431
62243428652
62243440999
62243441088
62243441125
0062243329539
062243410893
062243328273
0062243328280
062243314269
0062243325777
0062243350779
062243415409
062243346420
062243405011
062243405196
062243429109
62243440739
62243441507
062243306561
0062243350786
062243405936
62243440494

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO CON CHALECO PARCA
CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
CONJUNTO DE VESTIDO ESTAMPADO DE
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA MARICELA CON VESTIDO FALD
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO MESA DE PIZZERIA

POTRO CON ACCESORIOS

CABALLO DE PELO LARGO

POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES
Programa 22200G

1U$S = 124.71%

04/07/22

0021-00017188

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00010039

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 468.552,78
Valor Declarado




NNONDNNONNNNONDNNDNNNNBENNNNANDSOODDSODOO©OODOOWO®

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

BD30293Z
BD30314zZ
BD30332Z
BD30385Z
BD30386Z
BD30448z
BD30468Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31062Z
BD31103zZ
BD31106Z
BD31108z
BD31116Z
BD311287
BD31147zZ
BD31149Z7
BD31177zZ
BD31233zZ
BD31242z7
BD31266Z
BD31316Z
BD35136Z
BD38019zZ
BD38030zZ
BD38157Z
BD38162Z
texto
texto

0062243351684
0062243349384
062243346017
62243405417
62243405431
62243428652
62243440999
62243441088
62243441125
0062243329539
062243410893
062243328273
0062243328280
062243314269
0062243325777
0062243350779
062243415409
062243346420
062243405011
062243405196
062243429109
62243440739
62243441507
062243306561
0062243350786
062243405936
62243440494

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO CON CHALECO PARCA
CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
CONJUNTO DE VESTIDO ESTAMPADO DE
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA MARICELA CON VESTIDO FALD
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO MESA DE PIZZERIA

POTRO CON ACCESORIOS

CABALLO DE PELO LARGO

POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES
Programa 22200G

1U$S = 124.71%

04/07/22

0021-00017188

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00010039

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 468.552,78
Valor Declarado




NNONDNNONNNNONDNNDNNNNBENNNNANDSOODDSODOO©OODOOWO®

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

BD30293Z
BD30314zZ
BD30332Z
BD30385Z
BD30386Z
BD30448z
BD30468Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31062Z
BD31103zZ
BD31106Z
BD31108z
BD31116Z
BD311287
BD31147zZ
BD31149Z7
BD31177zZ
BD31233zZ
BD31242z7
BD31266Z
BD31316Z
BD35136Z
BD38019zZ
BD38030zZ
BD38157Z
BD38162Z
texto
texto

0062243351684
0062243349384
062243346017
62243405417
62243405431
62243428652
62243440999
62243441088
62243441125
0062243329539
062243410893
062243328273
0062243328280
062243314269
0062243325777
0062243350779
062243415409
062243346420
062243405011
062243405196
062243429109
62243440739
62243441507
062243306561
0062243350786
062243405936
62243440494

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO CON CHALECO PARCA
CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
CONJUNTO DE VESTIDO ESTAMPADO DE
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA MARICELA CON VESTIDO FALD
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO MESA DE PIZZERIA

POTRO CON ACCESORIOS

CABALLO DE PELO LARGO

POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES
Programa 22200G

1U$S = 124.71%

04/07/22

0021-00017188

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00010039

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 468.552,78
Valor Declarado






