

04/07/22

0021-00017188

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30314Z	0062243349384	CONJUNTO CON CHALECO PARCA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30385Z	62243405417	ATUENDO VIAJA EN TREN	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30448Z	62243428652	CONJUNTO DE VESTIDO ESTAMPADO DE	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA CON VESTIDO FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD35136Z	62243441507	CONJUNTO MESA DE PIZZERIA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$\$ = 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00010039

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 468.552,78
Valor Declarado

04/07/22

0021-00017188

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30314Z	0062243349384	CONJUNTO CON CHALECO PARCA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30385Z	62243405417	ATUENDO VIAJA EN TREN	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30448Z	62243428652	CONJUNTO DE VESTIDO ESTAMPADO DE	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA CON VESTIDO FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD35136Z	62243441507	CONJUNTO MESA DE PIZZERIA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$\$ = 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00010039

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 468.552,78
Valor Declarado

04/07/22

0021-00017188

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30314Z	0062243349384	CONJUNTO CON CHALECO PARCA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30385Z	62243405417	ATUENDO VIAJA EN TREN	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30448Z	62243428652	CONJUNTO DE VESTIDO ESTAMPADO DE	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA CON VESTIDO FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD35136Z	62243441507	CONJUNTO MESA DE PIZZERIA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$\$ = 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00010039

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 468.552,78
Valor Declarado